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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Opfølgning på indskærpelse
fra forrige vesøg, forhold er delvist bragt iorden, køler er
efterset men det indskærpes fortsat, at mælk og
varmebehandlede, nedkølede og letfordærvelige fødevarer skal
opbevares ved højst 5 °C. Det er konstateret at
omgivelsestemperaturen i køleskab med mælkeprodukter,
spegepølse, pesto, færdigretter mv. er målt til 6-7 grader. På
køleskabets display er der aflæst temperatur på 3,5 grader.
Med indstikstermometer målt 6 - 7,5 grader i mælk og pesto på
miderste og øverste hylder og omkring 10 grader i færdigret
nederst i køler. Den viste temperatur på display, den målte
omgivelsestemperatur og den målte temperatur i produkter
stemmer ikke overens, årsag hertil drøftet, kan være kølers
kapasitet, luftcirkulation, måleudstyr o.a.. Under tilsynet blev
montør tilkaldt og virksomheden vil i en periode måle
temperaturen ved daglige kontroller, hvor
omgivelsestemperatur måles med eksternt termometer og
produkter som opbevares i køleskab måles med
indstiktermometer. Fødevarer i køler under tilsyn, hvor
temperatur i produktet var over 7,5 grader blev kasseret/andre
vurderet. Virksomheden havde følgende bemærkninger:
montør og daglig tjek igangsættes. Indskærpelse medfører
gebyrbelagt opfølgende kontrol. Afgørelsen kan påklages. Se
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klagevejledning på bagsiden.
Virksomhedens egenkontrol: Kontrolleret virksomhedens overvågning af kritiske kontrolpunkter.
Det indskærpes, at virksomheden gennemføre skal effektive overvågningsprocedurer på kritiske kontrolpunkter.
Følgende er konstateret: Ved temperaturkontrol i køleskab er der målt forhøjede temperaturer. Personale
oplyser at temepraturer måles og dokumenteres 1xugentligt og at der ikke er daglige faste rutiner for visuel
kontrol af temperatur i køleskab og eks. i produkt. Virksomheden havde følgende bemærkninger: Nye
procedurer igangsættes. Indskærpelse medfører gebyrbelagt opfølgende kontrol. Afgørelsen kan påklages. Se
klagevejledning på bagsiden.


